



Engholmkirken

Reglement for benyttelse af Engholmkirken.

GENERELLE RETNINGSLINIER.

Engholmkirken er underlagt Engholm Menighedsråd, og lokalerne anvendes efter menighedsrådets bestemmelse.

Lokalerne skal primært stilles til rådighed for folkekirkeligt arbejde i sognet. Kirkerummet anvendes til kirkelige aktiviteter i folkekirkelig forstand. De øvrige lokaler kan – når de ikke er optaget af de primære aktiviteter – stilles til rådighed for sammenkomster i forbindelse med begravelser, bisættelser og vielser afholdt i kirken, samt lokale initiativer af folkelig, musisk – og kunstnerisk art.

For menighedsaal, konfirmandstue, pejsestue og rådsstue gælder følgende:

Lokalerne kan ikke lejes/lånes ud til politiske møder (vælgerforeninger) eller grundejerforeningers møder. Lokalerne kan ikke lejes ud til foreningsfester eller private fester, såsom sølvbryllup og lignende.

Det er ikke muligt at låne lokaler til begravelseskaffe på en lørdag.

REGLER FOR BENYTTELSE AF KIRKENS LOKALER.

Ved lån/leje af kirkens lokaler skal der fra låners/lejers side være en ansvarlig til stede, der sikrer at ophold og færdsel i kirkens lokaler foregår på en værdig måde.

Begravelse/bisættelse:

I forbindelse med begravelse / bisættelse i kirken kan kirkens lokaler lånes. Sammenkomstens varighed må maksimalt andrage 2 timer inkl. den kirkelige handling.

Prisen pr. kuvert ved begravelse/bisættelse er 50 kr. Kirken opstiller, dækker borde og sørger for alt andet praktisk. Der kan maksimalt bestilles til 80 personer. Man betaler for det antal, man har bestilt til. Er der over 30 gæster rekvireres 1 'kaffedame', og er der over 50 gæster, rekvireres der 2 'kaffedamer'. Er der under 30 gæster varetager kirketjeneren selv opgaverne.

Selskabet må gerne selv medbringe andet kold mad (sandwich, lagkage, boller) og drikke, dette skal aftales med kirketjeneren.

Reception i forbindelse med vielse:

I forbindelse med vielse i kirken kan menighedsalen lånes/lejes til en stående reception. Receptionens varighed må maksimalt andrage 3 timer inkl. den kirkelige handling. Betalingen dækker alene for brug af lokalet og opsyn. Parret skal selv sørge for hjælpere og eventuel ekstra service. De nærmere detaljer omkring receptionen aftales med kirketjeneren.

Prisen for leje af menighedsalen i forbindelse med vielse er 1000 kr.

Såfremt lokalerne eller inventaret beskadiges, skal dette meddeles kirketjeneren. Udgifterne til istandsættelse eller nyanskaffelse betales af lejeren/låneren.

HENVENDELSE VEDRØRENDE LÅN/LEJE AF LOKALER.

Henvendelse vedrørende benyttelse af lokalerne sker til kirkekontoret. Eventuelle tvivsspørgsmål forelægges menighedsrådet.

Vedttaget på menighedsrådsmødet d.6. juni 2018.